
www.wsmip.uni.lodz.pl 

 

tel.: +48 42 635 42 65:,  

ul. Składowa 43, 90-127 Łódź 

e-mail: interul@uni.lodz.pl 

 

Uchwała Rady Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politologicznych Uniwersytetu Łódzkiego 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rady WSMiP UŁ ds. Etyki Badań Naukowych 

Na podstawie § 67 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Łódzkiego (uchwała Senatu UŁ nr 440 z dnia 27 maja 

2019 r. [ze zm.] w sprawie uchwalenia Statutu UŁ) Rada Wydziału Studiów Międzynarodowych i Po-

litologicznych UŁ postanawia: 

§ 1 

Powołać stałą Komisję Rady WSMiP UŁ ds. Etyki Badań Naukowych w kadencji 2024 - 2028 w składzie: 

– dr hab. Agnieszka Kisztelińska-Węgrzyńska, prof. UŁ (Prodziekan ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą), 
– dr hab. Grzegorz Bywalec, prof. UŁ, 
– dr hab. Lucyna Chmielewska, prof. UŁ, 
– dr hab. Małgorzata Karpińska-Krakowiak, prof. UŁ, 
– dr hab. Stanisław Kosmynka, prof. UŁ, 
– dr hab. Paulina Matera, prof. UŁ, 
– dr hab. Michał Pierzgalski, 
– dr hab. Maciej Potz, prof. UŁ, 
– dr hab. Magdalena Rekść, prof. UŁ. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

user
Pływające pole tekstowe
Przewodniczący Rady WSMiP UŁ
dr hab. Ryszard Machnikowski, prof. UŁ




